
Proudové čerpadlo Jebao Jecod SOW      Mořské akvárium Pepinův útes www.pepinuvutes.cz
Uživatelská příručka
Pro modely SOW
Jecod Jebao vyvíječe vln jsou designovány jako skvělé zařízení k simulaci přírodního mořského prostředí vyspělou technologií, které 
nabízí přírodní prostředí pro odlišné živočichy  v akváriu. Pro správnou montáž a použití, čtěte pozorně tento manuál.
I. Funkce
1. Unikátní ovládací systém umožňuje vlnění různých typů a mnohonásobné funkce, které mohou dosáhnout odlišné vlnové modely, jak 
je požadováno.
2. Bezdrátové ovladače umožňují synchronizovat provoz mezi vyvíječi vln. Jeden hlavní ovladač může dálkově WI-Fi ovládat podřazené
ovladače.
3. Nízkonapěťové stejnosměrné elektrické čerpadlo s variabilní frekvencí poskytuje bezpečnost  pro uživatele.
4. Snadná obsluha k dosažení mnohonásobně většího vlnobití.
5. Směr proudu může být seřízen různými módy.
6. Velký rozsah vstupní voltáže ( AC100~240V 50/60Hz) umožňuje pracovat v různých elektrických sítích a chrání zařízení před poklesy
napětí.
II. Montáž
1. Vhodné pro většinu akvárií, vhodné pro sílu skla až do 15 mm dle typu čerpadla.
2. Příslušenství: bezdrátový ovladač, zdroj, přívodní kabel, oboustranná lepicí páska.
3. Montáž čerpadla: Oddělejte magnet ze zadní strany čerpadla, umístěte čerpadlo do akvária a přisajte ho gumovou podložkou a 
posuňte magnet do stejné pozice na vnější straně akvária.
4. Sloupněte ochranný papír z jedné strany na oboustranné lepicí pásce a přilepte ji na střed zadní strany ovladače. Odlepte druhý 
ochranný papír na druhé straně pásky a přilepte ovladač na akvárium. Tato část může být vynechána, pokud nemáte v úmyslu přilepit 
ovladač k akváriu.
5. Připojte čerpadlo tříkolíkovým připojovacím kabelem. Strčte konektor adaptéru do ovladače a připojte AC adaptér k síti.
III. Ovládání a funkce
1. Tlačítko 
MODE/NIGHT(režim/noc): stiskni tlačítko pro výběr jiného režimu, dlouhým přidržením tlačítka (2 sec) pak vstup do Nočního režimu.
SPEED/FEED(rychlost/krmení): stiskni tlačítko pro seřízení rychlosti průtoku, dlouhým přidržením tlačítka potom vstoupíte do režimu 
Krmení
Wi-Le/LOCK(změna/zámek): Stiskni tlačítko pro nastavení Master control(Hlavního ovladače), Slave control
(Podřízeného ovladače) nebo individuální ovládání a uzamkni nastavení dlouhým přidržením tlačítka.
Ovládací kolečko: Otáčejte kolečkem k nastavení různých period a modelů vlnění ve W1 módu; k nastavení rychlosti proudění ve W2 a
ELSE (jiné) módu. Ke změně času v módu C.
2. Popis funkcí
Bezdrátový ovladač je určen k ovládání bez kabelu mezi vyvíječi vln pomocí Wi-Fi.
MASTER Control(Hlavní ovladač): Stiskni jednou “Wi-Le“ pro vstup do Master Control, kontrolka Master svítí. Hlavní ovladač může 
ovládat všechny funkce za podřízený ovladač: Stiskni “Wi-Le” tolikrát, dokud “Slave” kontrolka nebude svítit a potvrď vstup do 
Podřízeného režimu, kde jsou všechny operace neplatné kromě regulace rychlosti proudění, točením kolečka. Mezi dvěma nebo třemi 
vyvíječi vln, nastavte jeden jako Master(hlavní) ostatní jako Slave(podřízený).Můžete dosáhnout stejných funkcí a operací pro všechna 
čerpadla seřízením Master Controller(Hlavního ovladače).
3. Popis jednotlivých módů
W1: Vlnový mód
Otáčení kolečkem je nezbytné k ovládání tohoto módu k nastavení vlnové délky mezi jedním nebo více čerpadly ve stejný čas. Pokud je
množství vody v akváriu jiné než kapacita akvária, vlnová perioda musí být seřízena otáčením kolečka. Vlna je největší, když obíhá 
stejnou délku, jako je délka akvária; zvýšit délku vlny otáčením kolečka ve směru hodinových ručiček, a snížit proti směru hodinových 
ručiček.
Tipy: Měli byste otáčet kolečkem postupně a všimnout si vlnových modelů v jistých periodách po každém seřízení. Stiskni 
SPEED/FEED k plynulému seřízeni rychlosti průtoku.
W2: Sine Mód
Jedno nebo více čerpadel může pracovat ve stejném čase v tomto módu. Rozsah výkonu mezi 30-60% a regulace je jako sinusoida.
Else: Náhodný mód.
Jedno nebo více čerpadel může pracovat ve stejném čase. Je to náhodný mód, výkon čerpadla se mění na náhodná data celou dobu 
bez regulace.
H: Plynulé proudění
Jedno nebo více čerpadel může pracovat ve stejném čase. V konstantním proudění. Průtok může být seřízen tlačítkem “SPEED/FEED“.
C: Přepnutí do plynulého módu
Jsou potřeba dvě čerpadla fungující ve stejném čase, které přepínají plynulý a vlnový cyklus. Č1 pracuje, Č2 stojí, Č2 pracuje, Č1 stojí, 
Č1 pracuje, Č2 stojí… v těchto cyklech. Perioda cyklu 1s – 1min může být seřízena otáčením kolečka a nastavení průtoku stisknutím 
tlačítka SPEED/FEED.
Noční funkce: Do nočního režimu vstoupíte dlouhým přidržením tlačítka (2 sec) Night Mode tak dlouho, až se rozsvítí žlutá kontrolka 
“NIGHT”. Ve dne funguje normálně a do nočního režimu přejde automaticky jakmile nastane tma, voda plyne nejmenší rychlostí. 
Vypnout noční režim je možné přidržením tlačítka “NIGHT” dokud žlutá kontrolka nezhasne.
Funkce krmení: Dlouze přidržte tlačítko “SPEED/FEED” dokud se nerozsvítí modrá kontrolka a čerpadlo se zastaví po dobu 10 minut a
poté se přepne zpět do normálního režimu. Pokud potřebujete ukončit tuto pauzu dříve než za 10 minut, stiskněte dlouze tlačítko 
“SPEED/FEED” dokud modrá kontrolka nezhasne.
Funkce zamknutí kolečka: Dlouze stiskněte tlačítko “Wi-Le/LOCK“ dokud se nerozsvítí červená kontrolka LOCK(zámek), což ukazuje, 
že nastavení je uzamčeno. Vlnové modely a změna času je zamknuta bez možnosti změny. To zabraňuje změně vlnového modelu a 
změně času při náhodném otočení kolečkem.
IV. Varování
1. Žádné čištění neprovádějte pod napětím vždy odpojte zařízení od napájení.
2. Vyberte suché místo k umístění ovladače a zdroje, abyste zabránili postříkání vodou.
3. Buďte opatrní, když umísťujete magnet, je lepší přemístit podložku souběžně blízko stěny akvária, abyste předešli rozbití akvária.
4. Nikdy nerozebírejte ovladač nebo zdroj.
V. Údržba
1. Čistěte ochraný koš čerpadla pravidelně k zajištění plného výkonu.
2. Utřete povrch ovladače, pokud se na něj dostane voda, abyste zabránili vniknutí vody dovnitř.
3. Vyčistěte nečistoty v čerpadle, které rozeberete otočením koše proti směru hodinových ručiček a uzavřete otočením ve směru 
hodinových ručiček. Používejte měkký hadřík k vyčištění nečistot z čerpadla.
5. Tento produkt je určen pouze pro vnitřní použití.


